
LVM Gewehr und Pistole (KK und GK) 2018
01.06.-08.07.2018     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.10

KK - Liegendkampf Herren I Seite: 1

Stand: 26.06.2018 12:20 Uhr Gesamt

1  SV Apensen 1.80 - 4 1758 Ringen

730 Prigge, Ole 584

731 Stoll, Julian 584

732 Wempen, Rene 590

2  SV Etzhorn 1898 I 1739 Ringen

766 Adler, Martin 577

767 Otten, Felix 586

771 Vogelsang, Volker 576

3  SGes Selsingen 1736 Ringen

751 Budde, Sven 569

752 Hauschild, Harald 581

753 Otterstedt, Tobias 586

4  SV Schwanewede 1920 1733 Ringen

775 Junker, Michael 580

776 Müller, Sven 569

777 Wallrabe, Volker 584

5  SV Natenstedt 1720 Ringen

754 Nobis, Jörg 585

755 Schwenker, Jens 556

756 Borchers-Rohde, Cord 579

6  SV Etzhorn 1898 II 1714 Ringen

2014 Fredehorst, Dirk 575

770 Mehrtens, Thorsten 580

768 Thies, Marco 559

7  SV Oberneuland - I - 1710 Ringen

8  SV Hahn 1904 1702 Ringen

9  SV Fredenbeck 1.80 - 4 1682 Ringen

10  Dibbersen-Do-Ho 1677 Ringen

11  Borgfelder Sgi v. 1957 - III - 1664 Ringen

Vallan
Hervorheben



LVM Gewehr und Pistole (KK und GK) 2018
01.06.-08.07.2018     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.10

KK - Liegendkampf Herren I Seite: 2

Stand: 26.06.2018 12:20 Uhr Gesamt

12  SV Hahn 1904 1165 Ringen

13  SV Tell-Wechloy 1953 I 1128 Ringen

14  SGes Selsingen 1118 Ringen

15  SV Himmelpforten 1.80 - 2 584 Ringen



LVM Gewehr und Pistole (KK und GK) 2018
01.06.-08.07.2018     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.10

KK - Liegendkampf Herren I Seite: 1

Stand: 26.06.2018 12:21 Uhr 1.D 2.D 3.D 4.D 5.D 6.D Gesamt

1 732 Wempen, Rene  SV Apensen 1.80 - 4 99 99 99 97 99 97 590

2 767 Otten, Felix  SV Etzhorn 1898 I 98 97 97 99 98 97 586

3 753 Otterstedt, Tobias  SGes Selsingen 96 98 99 98 98 97 586

4 757 Juschkat, Tim  Dibbersen-Do-Ho 97 96 100 97 97 98 585

5 731 Stoll, Julian  SV Apensen 1.80 - 4 92 97 99 99 99 98 584

6 730 Prigge, Ole  SV Apensen 1.80 - 4 97 99 95 97 100 96 584

7 738 Vieweger, Patrick  SV Himmelpforten 1.80 - 2 96 98 98 100 98 94 584

8 742 Bütergerds, Stephan  SV Oberneuland - I - 97 97 97 97 97 98 583

9 770 Mehrtens, Thorsten  SV Etzhorn 1898 II 96 98 93 99 97 97 580

10 1650 Welling, Alexander  Schützencorps Emden 99 97 98 98 95 93 580

11 1651 Robbers, Stephan  SSG Alt-Hümmling 96 97 98 94 96 98 579
12 766 Adler, Martin  SV Etzhorn 1898 I 96 97 96 95 96 97 577

13 771 Vogelsang, Volker  SV Etzhorn 1898 I 91 96 98 96 98 97 576

14 743 Rauchmann, Michael  SV Oberneuland - I - 93 92 97 97 97 97 573

15 1646 Rohde, Carsten  SV Wiefelstede 1893 95 95 92 97 96 94 569
16 1644 Heidorn, Leon  SV Kirchdorf I 97 94 97 91 93 94 566

17 745 Heitmann, Oliver  Borgfelder Sgi v. 1957 - III - 95 96 89 95 95 95 565

18 1657 Graf, Hauke  SV Tell-Wechloy 1953 II 91 94 96 96 96 90 561

Ringabzug: 2

fehlender WK Pass
19 746 Zuther, Ronald  Borgfelder Sgi v. 1957 - III - 94 94 91 93 94 94 560

20 750 Schleßelmann, Malte  SGes Selsingen 89 95 92 93 95 95 559

21 749 Otterstedt, Arne  SGes Selsingen 92 94 93 95 93 92 559
22 759 Wagenfeld, Christoph  Dibbersen-Do-Ho 96 96 91 94 93 89 559

23 1648 Köhler, Eike  SV Stoppelmarkt 1955 90 97 92 92 93 93 557

24 744 Wierczoch, Jan  SV Oberneuland - I - 93 89 91 94 94 93 554
25 765 Wilken, Thees  SV Hahn 1904 90 93 93 97 90 86 549

26 747 Lüdeke, Felix  Borgfelder Sgi v. 1957 - III - 92 89 86 93 92 87 539

27 758 Dopmann, Sven  Dibbersen-Do-Ho 91 95 87 85 90 85 533
28 741 von Seggern, Hannes  SV Fredenbeck 1.80 - 4 92 90 87 82 86 86 523

Vallan
Hervorheben



LVM Gewehr und Pistole (KK und GK) 2018
01.06.-08.07.2018     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.12

KK - Liegendkampf Herren II Seite: 1

Stand: 26.06.2018 12:22 Uhr 1.D 2.D 3.D 4.D 5.D 6.D Gesamt

1 760 Lünemann, Björn  SV Hahn 1904 98 96 99 98 98 99 588

2 754 Nobis, Jörg  SV Natenstedt 100 96 98 96 98 97 585

3 777 Wallrabe, Volker  SV Schwanewede 1920 96 98 96 98 97 99 584

4 752 Hauschild, Harald  SGes Selsingen 98 96 96 98 96 97 581

5 775 Junker, Michael  SV Schwanewede 1920 97 97 96 96 95 99 580

6 739 Junge, Torsten  SV Fredenbeck 1.80 - 4 97 97 97 96 97 96 580

7 756 Borchers-Rohde, Cord  SV Natenstedt 96 94 97 98 98 96 579

8 740 Ording, Peter  SV Fredenbeck 1.80 - 4 98 97 97 95 96 96 579

9 761 Wento, Mirko  SV Hahn 1904 96 94 97 94 97 99 577

10 764 Tönjes, Burghard  SV Hahn 1904 95 95 99 97 95 96 577

11 1677 Marquard, Thomas  Meller Sgi 96 96 96 96 95 96 575
12 1674 Lühmann, Stefan  KK Schießverein Wendisch Ev... 95 96 98 96 96 94 575

13 2014 Fredehorst, Dirk  SV Etzhorn 1898 II 97 96 96 97 95 94 575

14 772 Bohlken, Jens  SV Tell-Wechloy 1953 I 95 96 98 96 94 94 573

15 1669 Meinking, Dirk  SV Apensen 1907 92 96 94 94 98 98 572
16 1668 Döhring, Ingo  SV Himmelpforten 93 92 98 95 97 96 571

17 1672 Wiegmann, Carsten  SV Schwarme 93 97 96 94 97 93 570

18 776 Müller, Sven  SV Schwanewede 1920 94 94 95 93 96 97 569
19 751 Budde, Sven  SGes Selsingen 90 97 97 93 95 97 569

20 768 Thies, Marco  SV Etzhorn 1898 II 90 89 95 92 97 96 559

21 1670 Jäger, Marco  Dibbersen-Do-Ho 92 98 91 93 90 93 557
22 755 Schwenker, Jens  SV Natenstedt 92 91 95 94 89 95 556

23 1671 Henke, Nils  Sgi Thedinghausen e. V. 93 90 94 92 93 94 556

24 774 von Bloh, Gert  SV Tell-Wechloy 1953 I 93 91 94 93 94 90 555
25 2040 Furche, Peter  SV Etzhorn 1898 93 90 93 94 90 89 549

Außer Konkurrenz haben geschossen:

763 Grund, Christian  SV Hahn 1904 94 96 97 98 96 95 576

Vallan
Hervorheben


